Exmo. Senhor Presidente da

Junta de Freguesia da

União das Freguesia do Cacém e São Marcos

____________________________________________________________ (nome),

portador do documento de identificação n.º __________________, residente na

_________________________________________________________________

_____________________, ________-_______, _________________, solicita a V.

Exa. autorização para efectuar a transferência da responsabilidade sobre o processo de

inumação n.º ________ / _______, relativo ao coval n.º _______, do talhão n.º _____,

do Cemitério de Agualva-Cacém, para o(a) Sr.(a) _____________________________

_________________________________________________________________,

com o NIC __________________ e NIF ________________ , residente na _______

________________________________________ ______ - ____ ____________,

em virtude de _______________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

________________________________________________________________

Contacto telefónico: ______________ e-mail  ______________________________

Pede deferimento.

Cacém, _____ de _______________________ de 201

_______________________________________

(assinatura)

Anexar: Fotocópia do documento de identificação.                Modelo JFC/CM-08